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о предоставлении субсидии 
местному бюджету из бюджета Донецкой Народной Республики

Приложение ___
к Соглашению 
от «___» ____________ 20__ г. № ___
(Приложение  ____ 
к Дополнительному соглашению
от «___» ____________ 20__ г. № ___)


Значения результатов использования Субсидии

	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального образования Донецкой Народной Республики
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный – «0», измененный[endnoteRef:1] – «1», «2», «3», «…») [1:  Указывается порядковый номер очередного внесения изменения в приложение.] 

	
	



	Направление 
расходов[endnoteRef:2] [2:  Показатели граф 1 и 2 формируются на основании показателей граф 1 и 2 приложения к соглашению, оформленного в соответствии с приложением 1 (2) 
к типовой форме Соглашения о предоставлении субсидии местному бюджету из бюджета Донецкой Народной Республики.] 

	Результат использования Субсидии[endnoteRef:3] [3:  Указывается наименование результата использования Субсидии.] 

	Единица измерения
	Код 
строки
	Плановые значения результатов 
использования Субсидии[endnoteRef:4]  [4:  Указываются плановые значения результатов использования Субсидии.] 


	наименование
	код 
по БК
	
	наименование
	код
по ОКЕИ
	
	на __.__.20__
	на __.__.20__
	на __.__.20__



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	0101
	
	
	

	
	
	
	
	
	0102
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	0201
	
	
	

	
	
	
	
	
	0202
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Главный распорядитель _________________
	
	Получатель __________________________________

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	(подпись)

	
	(И.О. Фамилия)
М. П.
	
	(подпись)

	
	(И.О. Фамилия)
М. П.



